

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной  
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

Маркелова Елена  
Олеговна

(подпись, фамилия, инициалы)



«2» сентября 2019 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

в Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Самарской  
области "Тольяттинский лечебно-реабилитационный центр "Ариадна"

(полное наименование работодателя)

445051, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Маршала Жукова, 3

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6320003481

(ИНН работодателя)

1026301988239

(ОГРН работодателя)

86.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Алешина Людмила Ивановна (Ф.И.О.)	02.09.2019 (дата)
 (подпись)	Богданова Светлана Александровна (Ф.И.О.)	02.09.2019 (дата)
 (подпись)	Исаев Сергей Александрович (Ф.И.О.)	02.09.2019 (дата)

*Лат* Латышева Людмила  
(подпись) (Ф.И.О.) 02.09.2019.  
(дата)

*Мор* Морозова Елена  
(подпись) (Ф.И.О.) 02.09.2019.  
(дата)

*Кона* Конаева Ольга  
(подпись) (Ф.И.О.) 02.09.2019  
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	9	9	0	8	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	9	9	0	8	1	0	0	0	0
из них женщины	7	7	0	6	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэроаэрозольно-пылевой фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры састовой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ/Амбулаторное консультативно-диагностическое отделение/Кабинет медицинского психолога</b>																								
152	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ВСПОМОГАТЕЛЬНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ/ Административно-управленческий персонал</b>																								
1	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ВСПОМОГАТЕЛЬНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ/Хозяйственно-обслуживающий персонал</b>																								
117	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)



Маркелова Елена Олеговна

(ФИО)

02.09.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по  
медицинской части

(должность)


Алешина Людмила  
Ивановна

(ФИО)

02.09.2019

(дата)

Заместитель главного врача по педагогической части (должность)	 (подпись)	Богданова Светлана Александровна (ФИО)	02.09.2019 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Исаев Сергей Александрович (ФИО)	02.09.2019 (дата)
Специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Латышева Людмила Евгеньевна (ФИО)	02.09.2019 (дата)
Ведущий экономист (должность)	 (подпись)	Морозова Елена Владимировна (ФИО)	02.09.2019г. (дата)
Медицинская сестра ( председатель профсоюзного комитета ). (должность)	 (подпись)	Конаева Ольга Викторовна (ФИО)	01.09.2019 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

235 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Горин Юрий Евгеньевич (ФИО)	27.08.2019 (дата)
--------------------------------	--	--------------------------------	----------------------